
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
28 0.9 202"3 № 2 ,/ .:r 2-/ 9

I 

О внесении изменений в муниципальную программу «Цифровое 
муниципальное образование» на 2023 - 2027 гг, утвержденную 

постановлением администрации городского округа Красногорск Московской 
области от 14.10.2022 №!2257/10

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2013 №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», У ставом городского округа Красногорск -московской области, в 
связи с уточнением плановых значений показателей и результатов 
реализации м�оприятий муниципальной программы городского округа 
Красногорск «цифровое муниципальное образование» на 2023-2027 годы, 
постановляю: 

1. Внести изменения в муниципальную программу городского округа
Красногорск «Цифровое муниципальное образование» на 2023-2027 годы, 
утвержденную постановлением администрации городского округа 
Красногорск от 14.10.2022 № 2257/10 (с изменениями, внесенными 
постановлением администрации городского округа Красногорск от 
17.02.2023 №216/2, от 22.03.2023 № 449/3, от 02.06.2023 № 1081/6, от 
28.06.2023 № 1327/6, от 29.08.2023 № 1928/8 (далее-Программа), изложив её 
в новой редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в сети «Интернет». 

З. Создать версию Программы в «Подсистеме по формированию и 
мониторингу муниципальных программ Московской области» 
автоматизированной информационно-аналитической системы мониторинга 
«Мониторинг социально-экономического развития Московской области с 
использованием типового сегмента ГАС «Управление». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о заместителя главы администрации Ю.А. Ананкину. 

Глава городского 
округа Красногорск r Д.В. Волков 

'\ \. /

� � Ю.Г. Никифорова 

027996 



Исполнитель: Е.В. Соколова 

Разослано: в дело - 2 экз.; прокуратура, Ананкиной, Горшковой, Гереш, 

Морозову, Мещанинову, Новикову, «Красногорские вести». 


